
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 216,128,641 228,617,996 △12,489,355

200 세외수입 4,343,447 451,726 3,891,721

210 경상적세외수입 2,343,447 451,726 1,891,721

216 이자수입 2,343,447 451,726 1,891,721

216-01 공공예금이자수입 2,316,878 425,157 1,891,721

< 원전경제과 > 2,316,878 425,157 1,891,721

○기본지원사업 160,986 66,422 94,564

○특별지원사업 32,870 5,000 27,870

○주민복지지원사업 5,896 2,681 3,215

○기업유치지원사업 27,144 5,792 21,352

○8개대안사업 2,079,482 345,262 1,734,220

○현종산풍력 지역발전기금 10,500 0 10,500

경정 160,986,370원

경정 32,870,860원

경정 5,896,090원

경정 27,144,180원

경정 2,079,482,210원

220 임시적세외수입 2,000,000 0 2,000,000

224 기타수입 2,000,000 0 2,000,000

224-06 그외수입 2,000,000 0 2,000,000

< 원전경제과 > 2,000,000 0 2,000,000

○현종산풍력 지역발전기금 2,000,000 0 2,000,000

700 보전수입등및내부거래 197,053,563 213,434,639 △16,381,076

710 보전수입등 197,053,563 213,434,639 △16,381,076

711 잉여금 196,329,967 212,711,043 △16,381,076

711-01 순세계잉여금 196,329,967 212,711,043 △16,381,076

< 원전경제과 > 196,329,967 212,711,043 △16,381,076

○8개대안사업 184,822,648 201,203,724 △16,381,076

― 순세계잉여금 183,587,924 199,969,000 △16,381,076경정 183,587,924,000원


